CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3FGP8-21QR1-0P294-9FRKQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3FGP8-21QR1-0P294-9FRKQ

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA RUTINA E
MANEJO ALIMENTAR NO TRATAMENTO DE QUILOTÓRAX IDIOPÁTICO FELINO – RELATO DE CASO do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MONISE DE SANTIS,  MARIANA VENDRÚSCULO E MARIANA
MARCHIORI foi aprovada no III Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, que irá
acontecer nos dias 05 a 08 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão